

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน จำหน่ายเอกชนตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ จำหน่ายเอกชนตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้า จำนวน 2 รายการ

สถานที่ตัดต้นไม้ อ.ท่าชะ,อ.ปะทิว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าชะ

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์นที มังคลากุล พชง.5 ผบ.ทช.

เมื่อวันที่ :

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เม่นท่าชะ-ไชยราช , บ้านช่องไทร บ้านทุ่งข่าน TSE06S-02 , TSE7R-02 , TSE04F-002								
	จำหนาด้านแรงสูง								
	หนาที่บ	3.920	วงจร/กม.			5,232.00	20,509.44	20,509.44	
	ปานกลาง	38.560	วงจร/กม.			3,007.00	115,949.92	115,949.92	
	เบาบาง	113.580	วงจร/กม.			1,955.00	222,048.90	222,048.90	
	โล่ง	66.690	วงจร/กม.			195.00	19,695.00	19,695.00	
	รวมระยะทางแรงสูง	222.750	วงจร/กม.						
	รวม							378,203.26	
	ภาษี 7%							26,474.23	
	รวมทั้งสิ้น							404,677.49	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน จ้างเหมาเอกชนตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้า

ชื่อโครงการ จ้างเหมาเอกชนตัดต้นไม้ใกล้แนวระบบไฟฟ้า จำนวน 2 รายการ

สถานที่ตัดต้นไม้ อ.ท่าแซะ,อ.ปะทิว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกปฏิบัติการและบำรุงรักษา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอท่าแซะ

คำนวณราคากลางโดย นายพงษ์นที มังคลากุล พชง.5 ฅปบ.ทช.

เมื่อวันที่ :

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เมนตลาดท่าแซะ-TSE04R-01								
	TSE04S-08								
	จ้างเหมาด้านแรงสูง								
	หน้าทึบ	0.000	วงจร/กม.			5,232.00	-	-	
	ปานกลาง	2.600	วงจร/กม.			3,007.00	7,818.20	7,818.20	
	เบาบาง	9.500	วงจร/กม.			1,955.00	18,572.50	18,572.50	
	โล่ง	0.600	วงจร/กม.			195.00	2,145.00	2,145.00	
	รวมระยะทางแรงสูง	12.700	วงจร/กม.						
	รวม							28,535.70	
	ภาษี 7%							1,997.50	
	รวมทั้งสิ้น							30,533.20	